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Tässä dokumentissa esitellään Redocap Oy:n tarjoaman pääkäyttäjäpalvelun malleja ja tuloksia. 

Palvelun tarve on jokaiselle asiakkaalle erilainen, joten dokumentin mallit ja tulokset toimivat 

lähinnä suuntaviivoina yhteistyön aloittamiselle. Redocap Oy:n asiantuntijat pyrkivät tukemaan 

asiakkaan tarpeita mahdollisimman tehokkain toimintatavoin, jonka myötä toimintamallit 

muodostuvat asiakaskohtaisesti. 

 

 

 

 

 

 



 

3 | S i v u  
 

Palvelun sisältö 

Redoflow NAV-Business Central cleanstart on suunniteltu varmistamaan tehokas ja sulava vaihto 

vanhasta Dynamics NAV järjestelmästä Dynamics 365 Business Central järjestelmään. Redocap Oy 

suorittaa käyttöönoton asiakkaan kanssa käyttäen hyväksihavaittuja ja standartisoituja metodeja, 

sekä vahvaa kokemusta käyttöönotoista. 

Dynamics NAV järjestelmä on tulossa käyttöikänsä loppuun ja on tärkeää kyetä vaihtamaan 

järjestelmä uuteen tehokkaasti. Redocap Oy tarjoaa asiakkailleen selkeät toimintamallit ja vahvaa 

asiantuntemusta. Redoflow NAV-Business Central Cleanstart on jaettu neljään vaiheeseen: 

arviointi, implementointi, koulutus ja käyttöönotto. 

Vaihe 1: arviointi 

Arviointivaiheessa asiakkaan liiketoiminta, operatiiviset toiminnot ja prosessit läpikäydään ja 

arvioidaan. Vaiheen tarkoituksena on muodostaa eheä ja selkeä kuva asiakkaan liiketoiminnasta 

kokonaisuutena, vaatimukset uudelle järjestelmälle, sekä mahdolliset implementointivaiheessa 

suoritettavat muutostyöt. 

Vaihe 2: implementointi 

Redocap Oy luo asiakkaalle uuden Business Central ympäristön. Ympäristö luodaan määrittelyiden 

pohjalta, jotka luotiin asiakkaan kanssa arviointivaiheessa. Ympäristön asetuksen sisältävät mm. 

pääkirjanpidon, taloushallinnon, myynnin, hankinnan, varaston ja suomen lokalisaatioon liittyvät 

asetukset. Implementointi vaiheeseen sisältyy myös tarpeellisen Master datan migraatio 

järjestelmään, esimerkiksi asiakkaat, tuotteet ja toimittajat. 

Vaihe 3: koulutus 

Redocapin asiantuntijat kouluttavat asiakkaan loppukäyttäjät tarpeen mukaisesti. Minimissään 

koulutus pitää sisällään peruskoulutuksen Business Centraliin, keskittyen eroavaisuuksiin NAVin ja 

Business Centralin välillä. 

Vaihe 4: käyttöönotto 

Redocap auttaa ja tukee asiakasta koko käyttöönoton ajan. Standardoidut toimintatavat ja 

päivystävä tuki varmistavat järjestelmän sulavan käyttöönoton ilman tarpeettomia 

liiketoimintaseisokkeja.  

Cleanstartissa asiakkaan NAV ympäristöä ei kopioida uudeksi Business Central ympäristöksi. 

Business Central ympäristö implementoidaan säilyttäen kriittiset ja tarpeelliset toiminnot vanhasta 

järjestelmästä, hyödyntäen Business Centralin toiminnallisuuksia ja tehostaen asiakkaan 

liiketoiminnan prosesseja. 
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